
 
 
  

 
 

ประกาศโรงเรียนขอนแก่นวิทยายน 
เรื่อง  รายช่ือผู้ท่ีมีสิทธิ์สอบเข้าศึกษาต่อช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1  

ห้องเรียนปกติ  ประเภทนักเรียนในเขตพื้นทีบ่ริการ  ปีการศึกษา 2567 
--------------------------------------- 

 

 อาศัยอำนาจตามประกาศของสำนักงานคณะกรรมการการศึกษาข้ันพื้นฐาน เรื่อง นโยบายและแนวปฏิบัติ
เก ี ่ยวก ับการร ับน ักเร ียน ส ังก ัดสำน ักงานคณะกรรมการการศ ึกษาขั ้นพ ื ้นฐาน ป ีการศ ึกษา 25 67                       
ลงวันท่ี  26 ตุลาคม พ.ศ. 2566  
 โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน เปิดรับสมัครนักเรียนช้ันมัธยมศึกษาปีท่ี 1 ห้องเรียนปกติ (ในเขตพื้นท่ีบริการ)                      
ปีการศึกษา 2567 ตั้งแต่วันที่  9 - 13 มีนาคม  2567 แล้วนั้น บัดนี้โรงเรียนขอนแก่นวิทยายน ได้ตรวจสอบ
คุณสมบัติผู้ท่ีมีสิทธิ์สอบเข้าศึกษาต่อเรียบร้อยแล้ว   จำนวน   77   คน  รายช่ือตามแนบท้ายประกาศนี้ 
  
 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
   ประกาศ  ณ  วันท่ี   18   มีนาคม  พ.ศ. 2567 
 
 
 
 

(นายศักดาเดช  ทาซ้าย) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนขอนแกน่วิทยายน 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนในเขตพ้ืนที่บริการ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

ระดับชั้น : ม.1  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 1   ห้อง: 1148 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 60101 เด็กหญิงเบญญาภา ศรีอิสาณ 
2 60102 เด็กหญิงวรนุช กันน้อย 
3 60103 เด็กชายปัณณพัฒน์ วรหาญ 
4 60104 เด็กชายเศรษฐวุฒิ ธรรมวุฒิโรจน์ 
5 60105 เด็กหญิงนันท์นภัส เกษตรทัต 
6 60106 เด็กชายศรัณย์รัช ชมภูนาค 
7 60107 เด็กชายอธิษฐ์ นามบุดดี 
8 60108 เด็กหญิงณัฐนิชา บุญเพลิง 
9 60109 เด็กหญิงอัจฉริยา ศรีแสง 
10 60110 เด็กชายศรัณยพงศ์ เรืองศริ ิ
11 60111 เด็กหญิงปานามา ศิริทองสุข 
12 60112 เด็กชายธนบดี อริยต้ังสกุล 
13 60113 เด็กหญิงชญานิศ สมบัติธรรม 
14 60114 เด็กหญิงพิชญ์สินี บางเจริญวงศ ์
15 60115 เด็กหญิงพิตตินันท์ บางเจริญวงศ ์
16 60116 เด็กหญิงทัศนภรณ์ สงวนสุขจตุรงค ์
17 60117 เด็กชายณัฐภัทร กล้าหาญ 
18 60118 เด็กชายสุปัญญา นาอุ่นเรือน 
19 60119 เด็กหญิงณัฐปภัสร์ วัฒนะสุวรรณ 
20 60120 เด็กหญิงกุลพิชชา บุญพร้อม 
21 60121 เด็กหญิงชัญญาภา อุดมคำ 
22 60122 เด็กหญิงศฤนท์พร ประมินทร์ 
23 60123 เด็กหญิงกานต์ธิดา ภูเก้าแก้ว 
24 60124 เด็กหญิงจิณัฐตา ทัศนภักด์ิ 
25 60125 เด็กหญิงปัญจมาพร ช่วงชิต 
26 60126 เด็กชายอนันดา รัตนพงศ์กุล 
27 60127 เด็กชายนวพล วงษ์ชำนาญ 
28 60128 เด็กชายกฤตานนท์ มาตรา 
29 60129 เด็กหญิงนภัทร เที่ยงธรรม 
30 60130 เด็กหญิงพินมณี แก้วสากล 
31 60131 เด็กชายภูริวัจน์ นิธิอนันต์ชัย 
32 60132 เด็กหญิงพริ้มพรรณ จันทะศิลา 
33 60133 เด็กชายธนกฤต ทิพย์แสงทอง 
34 60134 เด็กชายกษิดิศ โพธิกนิษฐ์ 
35 60135 เด็กชายภูปาณัสม์ แสงลุน 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนในเขตพ้ืนที่บริการ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

ระดับชั้น : ม.1  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 2   ห้อง: 1147 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 60201 เด็กชายอภิพัสภณ แสงลุน 
2 60202 เด็กหญิงมิณธิดา เพชรพูน 
3 60203 เด็กชายอธิวัฒน์ งามจบวิทยานนท์ 
4 60204 เด็กชายกฤต กิตติโพวานนท์ 
5 60205 เด็กชายณัชพล ด่านจง 
6 60206 เด็กชายณัฏฐ์ อินทร 
7 60207 เด็กชายปณต เชษฐ์โชติศักด์ิ 
8 60208 เด็กหญิงญาธิชา พิซญกุลมงคล 
9 60209 เด็กชายอติวิชญ์ หาวิชิต 
10 60210 เด็กชายรวิชญ์ ทัศนาวิวัฒน์ 
11 60211 เด็กหญิงอรชพร มาตราช 
12 60212 เด็กหญิงกุลนิษฐ์ ฮาดสม 
13 60213 เด็กหญิงธมนวรรณ เนตรไธสง 
14 60214 เด็กหญิงปุณปรีญา ศรีผาง 
15 60215 เด็กหญิงพิมพ์ชนก วัฒน์วรกาญจน์ 
16 60216 เด็กหญิงสิรินดา จุลถาวร 
17 60217 เด็กหญิงต้องรัก ชนาเทพาพร 
18 60218 เด็กชายสิงห์เงิน ประดับจันทร์ 
19 60219 เด็กหญิงชัญญา โคตรตาแสง 
20 60220 เด็กชายปฐวี บัวศรี 
21 60221 เด็กหญิงไอยรา คอยชื่น 
22 60222 เด็กหญิงกัญญาภัค พงษ์มณี 
23 60223 เด็กชายรวินท์ จอมคำสิงห์ 
24 60224 เด็กหญิงวรรณรดา คุณโน 
25 60225 เด็กหญิงพิชญ์สินี ตันประเสริฐ 
26 60226 เด็กชายเฉลิมฤทธ์ิ ชาวงษ์ 
27 60227 เด็กชายด.ช.ณัฐพัฒน์ ทองล้น 
28 60228 เด็กหญิงณัฐภัสสร กิตติโพวานนท์ 
29 60229 เด็กหญิงภัทริศ คงโนนอินทร์ 
30 60230 เด็กหญิงธัญญ์นิรชา ดวงมาลา 
31 60231 เด็กหญิงนันทรัตน์ ยอดเมืองเจริญ 
32 60232 เด็กชายลัญฉกร รามคำ 
33 60233 เด็กชายฤทธ์ิธิชัย วิทยาพิภพสกุล 
34 60234 เด็กชายณภัทร สาริพันธ์ 
35 60235 เด็กชายเกรียงไกร วรยศ 

 



 ประกาศรายชื่อผู้เข้าสอบ 
นักเรียนในเขตพ้ืนที่บริการ ชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 1 

ระดับชั้น : ม.1  ประจำปีการศึกษา 2567   ห้องสอบที ่: 3   ห้อง: 1146 
ลำดับ เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1 60301 เด็กชายชนาธิป ชนาเทพาพร 
2 60302 เด็กหญิงพลอยนภัส หาญกล้า 
3 60303 เด็กชายณัฐภัทร ภูอวด 
4 60304 เด็กชายจักรกฤช อัครสรุีย์ 
5 60305 เด็กชายหฤทชนัน ลำประไพ 
6 60306 เด็กหญิงวนัชพร วงศ์วรินทร 
7 60307 เด็กชายภาวินทร์ แซ่เอี๊ยบ 
   

 


